Уведомление о результатах проведения аукциона от 14.06.2018 г.

Настоящим уведомляем о результатах проведения аукциона в электронной форме по определению покупателей принадлежащего АО «РЖДстрой» на праве собственности недвижимого имущества и связанного с ним движимого имущества (по лотам №1-№5), назначенного на 14.06.2018 г.
[bookmark: _GoBack]В связи с тем, что на участие в аукционе не поступило ни одной аукционной заявки, открытый аукцион признан несостоявшимся.

Подпись.